



Tárgy: válasz kiegészítő tájékoztatás kérésre

Ügyintéző: Onhausz Nikolett

Telefonszám: 72/501-500/22760

Tisztelt Ajánlattevő!

A Pécsi Tudományegyetem által „*Kutatási célú eszközök beszerzése a Pécsi Tudományegyetem GINOP-2.3.3-15-2016-00012 jelű, ECRIN pályázata keretein belül*” tárgyban, 2018/S 025-052849 TED azonosítószámon indított közbeszerzési eljárásban az ajánlati felhívással és a dokumentációval kapcsolatban 2018. február 28 napjáig megküldött kiegészítő tájékoztatás kérésekre Ajánlatkérő az alábbi válaszokat adja:

1.Kérdés – 1.ajánlati rész: A kért specifikációban a rázatás idejét 1 mp - 1 óra 59 percben határozták meg. Egy gyöngyökkel működő készülékben ez nem szokványos időtartomány folyamatos rázatásnál. Megfelelne Önöknek egy olyan készülék, melyben 1 mp - 9 perc 59 másodperc között állítható a rázatás ideje, melyet max 10 x lehet megismételni egy futás alatt?

1.Válasz: Tekintettel arra, hogy a hosszabb és egybefüggő rázatási idő lehetősége Ajánlatkérő számára kiemelt jelentőségű, korábban megfogalmazott minimális elvárásain módosítani nem kíván.

2. Kérdés – 1.ajánlati rész: Szükséges-e a minták hűtése a roncsolási idő alatt? Kérnek-e ilyen kiegészítőt?

2.Válasz: Szükséges a minták hűtése a roncsolási idő alatt.

3.Kérdés – 1.ajánlati rész: Kérnek-e induló készletet 2 ml-es csövekből, esetleg valamilyen típusú gyönggyel töltve?

3.Válasz: Ajánlatkérőnek nincs elvárása az induló készlet kapcsán, de a minimális elvárásoknál kedvezőbb megajánlást az ismertett értékelési szempontok mellett elfogad.

4.Kérdés – 1.ajánlati rész: Szükséges-e más térfogatú csövek illeszkedése a készülékbe később?

4.Válasz: Más térfogatú csövek illesztése később nem szükséges.

5.Kérdés: Műszaki, illetve szakmai alkalmasság (III.1.3.) - a 7. rész kapcsán:

1. kérdés: A referencia időtartamára vonatkozóan két meghatározás is olvasható a kiírásban. A referencia nyilatkozatban lévő szállítások időtartama kezdődhet-e az ajánlati felhívás feladásától visszafelé számított 6 évtől?

2. kérdés: a referencia tárgya csak a kiírásban szereplő készülék lehet-e?

M.1.) az eljárást megindító felhívás feladásától visszafelé számított 3 évben nem rendelkezik összességében legalább

7. ajánlati rész esetében legalább nettó 9 500 000 HUF (kilencmillió-ötszázezer forint) értékű, kutatási és/ vagy diagnosztikai eszköz és/vagy rendszer szállításából származó referenciával.

M.1.) az ajánlati felhívás feladásától visszafelé számított 6 éven belül megkezdett és 3 éven belül befejezettjelentősebb közbeszerzés tárgykörében végzett, Ajánlatkérő által meghatározott szállításokat is magukban foglaló, a 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 22. § (1)-(2) bekezdése szerint kiállított referencia-igazolás vagy nyilatkozat.

5.Válasz: A 7. ajánlati rész esetében Ajánlatkérő elvárása nettó 9 500 000 HUF (kilencmillió-ötszázezer forint) értékű, kutatási és/ vagydiagnostikai eszköz és/vagy rendszer szállításából származó referencia bemutatása, mely az ajánlati felhívás feladásától visszafelé számított 6 éven belül megkezdett és 3 éven belül befejezett.

6.Kérdés: Piaci ismereteink alapján okunk van feltételezni, hogy az 5. és 6. rész „Értékelési szempontjai” felcserélődtek.

Jól értelmezzük, hogy a Készülék térfogata (max. 100e cm3), a „Jótállás időtartama (min. 12 hónap)”, valamint a „Smart Start tréning időtartama” szempontok a real-time PCR készülékre vonatkoznak, Valamint, hogy a „Hőmérsékleti tartomány” és „A műszerbe tárolható felhasználói programok száma (min. 600 darab)” szempontok a PCR készülékre vonatkoznak?

6.Válasz: Az 5. és 6. ajánlati részek értékelési szempontjai valóban felcserélődtek, Ajánlatkérő a módosított dokumentumokat a kiegészítő tájékoztatás keretein belül megküldi T. Ajánlattevők részére.

Ajánlatkérő tájékoztatja gazdasági szereplőket, hogy a fenti kiegészítő tájékoztatás miatt módosítja a közbeszerzési dokumentumokat, amely kapcsán korrigendumot adott fel, melyben az ajánlattételi határidőt is módosítja.

<i>A módosított beadási határidő: 2018. március 27. (kedd) 11:00.</i>

Pécs, 2018. március 1.

Tisztelettel,


Dr. Csécei Henrietta
Ajánlatkérő képviselőjében

BIRÓNÉ DR. CZEININGER MARIANN
FELELŐS AKKREDITÁLT KÖZBESZERÉSI
SZAKTANÁCSADÓ
LAJSTROMSZÁM: 00051